
ZARZĄDZENIE NR 147/2025 
WÓJTA GMINY PĘPOWO 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 237, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr VIII/58/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 46 853 828,23 zł,  z tego:  

-  dochody bieżące w kwocie 38 525 897,07 zł,  

-  dochody majątkowe w kwocie 8 327 931,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 215 452,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 

3. Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 50 591 406,92 zł, z tego:  

-  wydatki bieżące w kwocie 38 161 670,01 zł,  

-  wydatki majątkowe w kwocie 12 429 736,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

4. Wydatki, o których mowa w ust. 3 obejmują w szczególności: 

1) środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 221 295,20 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Pępowo  
 

Grzegorz Matuszak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB3BECF-E193-46FB-AD6E-C328531CD7E4. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 147/2025 Wójta Gminy Pępowo z dnia 23.12.2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 125 467,35 6,67 125 474,02

75095 Pozostała działalność 464,35 6,67 471,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

464,35 6,67 471,02

Razem: 46 853 821,56 6,67 46 853 828,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB3BECF-E193-46FB-AD6E-C328531CD7E4. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 147/2025 Wójta Gminy Pępowo z dnia 23.12.2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 507 992,14 6,67 6 507 998,81

75095 Pozostała działalność 951 831,38 6,67 951 838,05

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

388,98 -0,01 388,97

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 6,68 6,68

855 Rodzina 5 957 142,02 0,00 5 957 142,02

85504 Wspieranie rodziny 68 142,00 6 084,00 74 226,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 142,00 6 084,00 74 226,00

85508 Rodziny zastępcze 104 520,00 -6 084,00 98 436,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

104 520,00 -6 084,00 98 436,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 909 396,54 0,00 2 909 396,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 571,13 -2 100,00 198 471,13

4300 Zakup usług pozostałych 51 900,00 2 100,00 54 000,00

Razem: 50 591 400,25 6,67 50 591 406,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB3BECF-E193-46FB-AD6E-C328531CD7E4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 147/2025 

Wójta Gminy Pępowo 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

 

 

 

Zmiany w dochodach 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pępowo na 2025 rok o kwotę 6,67 zł. 

Po wprowadzeniu zmian określonych w zał. nr 1 do uchwały dochody budżetu wynoszą 46 853 828,23 

zł. 

Zmiany wynikają między innymi:  

Dział 750 Administracja publiczna  

Rozdział 75095 – Pozostała działalność – zwiększono plan dochodów o kwotę 6,67 zł środki z Funduszu 

Pomocy obywatelom Ukrainy na realizację zadania potwierdzenie tożsamości. 

 

Zmiany w wydatkach 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pępowo na rok 2025 o kwotę 6,67 zł.  

Po wprowadzeniu zmian określonych w zał. nr 2 do uchwały wydatki budżetu wynoszą  

50 591 406,92 zł. 

Zmiany wynikają między innymi:  

Dział 750 Administracja publiczna  

Rozdział 75095 – Pozostała działalność – zwiększenie planu wydatków o kwotę 6,67 zł środki z 

Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy oraz przesunięcie między paragrafami kwoty 0,01 zł z 

przeznaczeniem na pozostałe wydatki bieżące (zadanie potwierdzenie tożsamości).  

Dział 855 Rodzina 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny – zwiększenie planu wydatków o kwotę 6 084,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów zatrudnienia 

asystenta rodziny.  

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze – dokonuje się przesunięcia kwoty 6 084,00 zł do rozdziału 85504. 

Rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - dokonuje się przesunięć porządkowych 

między paragrafami kwoty 2 100,00 zł w związku z koniecznością zapewnienia środków na bieżące 

potrzeby żłobka. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB3BECF-E193-46FB-AD6E-C328531CD7E4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 147/2025 WÓJTA GMINY PĘPOWO z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


